
 

УСЛОВИ 

✓ Средно образование 
✓ Со или без работно искуство 
✓ Способност за тимска работа 
✓ Одговорност и организираност 
✓ Лојалност, иницијативност, темелност, 

енергичност 

НУДИМЕ 

✓ Работно време: понеделник – петок, 
08.00ч – 16.00ч  

✓ Празници се неработни 
✓ Работа во една смена 
✓ Плата според искуство, со можност за 

напредување 
✓ Редовна плата, К-15  
✓ 20 дена годишен одмор 
✓ Исплата на теренски дневници 

За пријавување контактирајте нé на 

телефон2461-666 или 070/369-530 или на е-

маил info@globalsecurity.com.mk од 08.00ч до 

16.00ч 

mailto:info@globalsecurity.com.mk

